

**KOVTEX**  
s.r.o.Dodávateľ: **KOVTEX s.r.o.**  
**Slovenská 346/45**  
**09431 HANUŠOVCE n/T**

IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819

Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č:13733/P

Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtexhanusovce@gmail.com

Fax: 057/4452227 WWW:

IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX

Účet: 1666351055/0200 VS: 20200275

Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/pzp: 27.11.2020 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 27.11.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 11.12.2020 Objednávka:  
Číslo zmluvy:

Číslo dod. listu: VPF20000275

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:

Tel.: Fax:

E-mail:

**Obec Petrovce**  
**Petrovce 89**  
**09431 Petrovce**

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	10474	Stierka Stemal super 1,8kg	1,000 ks	1,92	1,92	20	2,30	2,30	
2.	10437	Industrol 6003 slon.kost 0,6l	2,000 ks	4,34	8,67	20	5,20	10,40	
3.	465	Latex univerzálny biely 0,8kg	1,000 ks	2,04	2,04	20	2,45	2,45	
4.	484	Sadra biela 1kg Kittfort	1,000 ks	0,50	0,50	20	0,60	0,60	
5.	14861	Polystyrenova guľa 12cm	1,000 ks	0,75	0,75	20	0,90	0,90	
6.	15286	Polystyrenova guľa 8cm	1,000 ks	0,40	0,40	20	0,48	0,48	
7.	7986	Polystyrenova guľa 2cm	1,000 bal	0,63	0,63	20	0,75	0,75	
8.	10400	Industrol 2880 hnedý gastan 0,6 l	1,000 ks	3,75	3,75	20	4,50	4,50	
9.	18656	Polystyrenový ihľan 17x54cm	1,000 ks	2,42	2,42	20	2,90	2,90	
10.	17949	Polystyrenova guľa 20cm	2,000 ks	1,75	3,50	20	2,10	4,20	
11.	19058	Polystyrenova guľa 15cm	2,000 ks	0,92	1,83	20	1,10	2,20	
12.	14861	Polystyrenova guľa 12cm	2,000 ks	0,75	1,50	20	0,90	1,80	
13.	15125	Polystyrenova guľa 10cm	3,000 ks	0,58	1,75	20	0,70	2,10	
14.	15286	Polystyrenova guľa 8cm	5,000 ks	0,40	2,00	20	0,48	2,40	
15.	15118	Polystyrenova guľa 6cm	7,000 ks	0,38	2,63	20	0,45	3,15	
16.	14607	Polystyrenova guľa 3,5cm	12,000 ks	0,04	0,50	20	0,05	0,60	
17.	7986	Polystyrenova guľa 2cm	2,000 bal	0,63	1,25	20	0,75	1,50	
18.	19081	Polystyrenove guľičky 5-8mm	2,000 bal	1,50	3,00	20	1,80	3,60	
19.	19480	Polystyrenove vajčko 4,7cm	4,000 ks	0,13	0,50	20	0,15	0,60	
20.	17927	Polystyrenove srdce	4,000 ks	0,25	1,00	20	0,30	1,20	
21.	6738	Polystyrenový kuzel 20cm	1,000 ks	0,58	0,58	20	0,70	0,70	
22.	19412	Vianocná ozdoba	2,000 ks	2,42	4,83	20	2,90	5,80	
23.	6515	Vianocný sneh biely 150 ml	1,000 ks	1,83	1,83	20	2,20	2,20	
24.	19140	Rolnicky	20,000 ks	0,21	4,17	20	0,25	5,00	
25.	5615	Vlna LADA 100g	1,000 ks	1,75	1,75	20	2,10	2,10	
26.	18674	Aplikácia metraz	2,250 m	0,91	2,04	20	1,09	2,45	
27.	50028	Šnura točená	5,000 m	0,47	2,33	20	0,56	2,80	
28.	15524	Prámik	2,850 bm	0,82	2,35	20	0,99	2,82	
29.	15155	Aplikácie metraž	3,050 m	0,50	1,53	20	0,60	1,83	
30.	10601	Lep. tycinka MEMORIS 15 g	20,000 ks	0,25	5,00	20	0,30	6,00	
31.	16064	Baliaci papier biely 90 g	6,000 ks	0,33	2,00	20	0,40	2,40	
32.	10799	Xerox	1,000 ks	3,25	3,25	20	3,90	3,90	
33.	813	Vykres A4	200,000 ks	0,03	5,00	20	0,03	6,00	
34.	927	Tanier papierovy č3 priemer 23cm	30,000 ks	0,09	2,75	20	0,11	3,30	
35.	925	Tanier papierovy č 2 priemer 18cm	30,000 ks	0,08	2,50	20	0,10	3,00	
36.	4969	Polystyrenový vencie 30cm	1,000 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
37.	19103	Veniec pruteny 30cm	1,000 ks	2,49	2,49	20	2,99	2,99	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	
38.	301	Stetec pl.cerveny 1,5/35mm	1,000	ks	0,54	0,54	20	0,65	0,65	
39.	465	Latex univerzalny biely 0,8kg	3,000	ks	2,04	6,13	20	2,45	7,35	
40.	15929	Koralky 14mm,10cm, 8cm	1,000	ks	1,25	1,25	20	1,50	1,50	
41.	19099	Vianocna ozdoba	1,000	ks	0,75	0,75	20	0,90	0,90	
42.	12372	Lano PA pl.s.d.12 16pr.cire pc	1,600	bm	1,58	2,53	20	1,90	3,04	
43.	19682	Drot Garden 0,7mm L-100m Zn	2,000	ks	1,25	2,50	20	1,50	3,00	
44.	5482	Latka Micropolar	0,300	bm	4,57	1,37	20	5,45	1,64	
45.	15399	Aplikacie metraz	1,000	m	0,75	0,75	20	0,90	0,90	
46.	19358	Ozdoba nalepovacia	1,000	ks	0,96	0,96	20	1,15	1,15	
47.	5482	Latka Micropolar	2,000	bm	4,54	9,08	20	5,45	10,90	
48.	18905	Jutovina	2,000	bm	2,92	5,83	20	3,50	7,00	
49.	7092	Šnura točena	7,000	m	0,35	2,45	20	0,42	2,94	
50.	14359	Dekorácia rolničky	3,000	ks	0,17	0,50	20	0,20	0,60	
51.	4010	Rolnicky	4,000	ks	0,63	2,50	20	0,75	3,00	
52.	3779	Vata 100g BELLA	3,000	ks	0,77	2,32	10	0,85	2,55	
53.	19120	Polystyrenova hviezda 19,5cm	1,000	ks	0,71	0,71	20	0,85	0,85	
54.	4063	Lepidlo na myši 135g	1,000	ks	1,63	1,63	20	1,95	1,95	
55.	6004	Aro lepova pasca na mysi	1,000	ks	1,38	1,38	20	1,65	1,65	
56.	1019	Skrutka UV 4x30 ZH pZn zž PZ2	1,000	ks	0,02	0,02	20	0,02	0,02	
57.	8644	Hmoždina MFJ 25, 32 PVC	3,000	ks	0,10	0,30	20	0,12	0,36	
58.	1055	Skrutka vrut 3.5x25 sádrokartón TN	3,000	ks	0,02	0,05	20	0,02	0,06	
59.	8121	Tesnenie EKO 1/2 do kurenar.srub.15x24x2	6,000	ks	0,10	0,60	20	0,12	0,72	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	128,33	25,67	154,00
DPH 10%	2,32	0,23	2,55
DPH 0%			

**K úhrade 156,55 EUR**

Slovom: Jednostopäťdesiatšesť 55/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Tabaka Ľubomír

Faktúru vytlačil: Tabaka Ľubomír

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

7 JENCO  
7 BÄTKOVA  
7 JURKOV



PAY by square